关于2025年下半年自学考试《动漫设计》专业（专科）
“实践考核”实施方案

根据省自考办有关文件精神，2025年下半年《动漫设计》专业（专科）实践考核报名通知如下：
一、报名资格审核所需资料
  1．提供动漫设计（专科）全部笔试课程通过的成绩单

（可从广东省自学考试管理系统http://www.stegd.edu.cn/selfec/上面直接打印考生成绩单和考生信息简表)；

2．准考证；

3．身份证。

报名流程

1．填好预报名表及准考证、身份证扫描电子版做压缩包（文件名：姓名+准考证号）发送到（HSJXCJZKJW@163.com）邮箱；
2．缴费平台统一缴费；

3．预报名及缴费情况邮件确认（不受理现场报名和电话报名)。

三、 预报名及缴费时间

1．预报名时间：2025年9月22日至10月8日（预报名表发送邮箱: HSJXCJZKJW@163.com）；

2．缴费时间：10月13日-10月17日;缴费平台网址将以电子邮件方式另行通知。

四、报名收费标准和地点

1．报考费150元/科。

2．考试地点：将以电子邮件方式另行通知。
五、实践考核时间、地点及形式

以下科目任选，最多不超过4门（含4门）。如有变化以后续通知为准。
	课程名称
	考试时间
	考试形式

	角色设定和场景设定
	10月27日晚上18：30-20：30
	机考

	Painter
	10月28日晚上18：30-20：30
	机考

	3DS MAX软件
	10月29日晚上18：30-20：30
	机考

	动漫美术基础（一）（人物线描）
	10月30日晚上18：30-20：30
	机考

	动漫美术基础（二）（平面与色彩）
	10月31日晚上18：30-20：30
	机考

	MAYA软件
	11月1日上午9：30-11：30
	机考

	Softimage xsi软件
	11月1日下午15：00-17：00
	机考

	After effect
	11月1日晚上18：30-20：30
	机考

	Flash动画设计
	11月2日上午9：30-11：30
	机考

	动画运动规律
	11月2日下午15：00-17：00
	机考

	Combustion
	11月2日晚上18：30-20：30
	机考

七、成绩查询

     考生可于“广东省自学考试管理系统”查询考试成绩（考试院网址：http://www.stegd.edu.cn/selfec/）。 网址如打不开，可直接在百度中输入：广东省自学考试管理系统。进入系统后,输入你的准考证号、密码及识别码。不知道密码或错误者，可带上本人的身份证+准考证到当地自考办公室申请查询成绩或改密码。

    请考生随时留意广东省自学考试管理系统中所公布的成绩查询公告。
华南师范大学教育信息技术学院
2025年9月16日
附件1： “动漫设计”专业实践课预报名表
教育信息技术学院

2025年 “动漫设计”专业实践课预报名表
	考生基本信息

	姓名

	申请日期
	   年   月   日

	专业名称

	准考证号

	学历层次

	身份证号

	邮箱

	电话

	考生现住址

	报考科目（不得超过4门，否则作废）

	科目
	是否报考（报考科目打“✓”）

	角色设定和场景设定

	Painter

	3DS MAX软件

	动漫美术基础（一）（人物线描）

	动漫美术基础（二）（平面与色彩）

	MAYA软件

	Softimage xsi软件

	After effect

	Flash动画设计

	动画运动规律

	Combustion

说明：1.在学历层次填写:专科或本科。

      2.报名咨询邮箱：HSJXCJZKJW@163.com。